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08:09 Grambyvej Eftersyn Røgudvikling fra tørretumbler, slukket inden beredskabets ankomst. Tørretumbleren båret ud i 
det fri og boligen mekanisk ventileret. 

08:52 Brigadevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:17 Frederiksgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:14 Scandiagade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:16 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:49 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:06 Esplanaden Bygningsbrand Ild i opvaskemaskine, slukket med et HT-rør. Foretaget mekanisk ventilation af lejligheden. Ska-
destedet overdraget til skadeservice samt politiet.  

16:08 Kalvebod Brygge Assistance Assistance til ambulancetjenesten. 

16:39 Herstedøstervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra opvaskemaskine. 

16:54 Tranehavegård  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:04 Løvevej Bygningsbrand Ild i tørretumbler, slukket ved beredskabets ankomst. Tørretumbleren båret ud i det fri og efter-
følgende foretaget mekanisk udluftning af lokalet. 
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18:55 Venøgade Bygningsbrand Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

20:17 Amagertorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:51 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:16 Rebæk Søpark  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:53 Nyborggade Ild i container Beredskabet stoppet under fremkørsel til adressen. 

22:56 Sølvgade Færdselsuheld Bil og knallert impliceret i et uheld. Skadestedet sikret og efterfølgende foretaget oprydning. Ska-
destedet overdraget til politiet.  

00:22 Blågårdsgade Elevatorstop En person udtaget af defekt elevator.  

01:26 Flæsketorvet Eftersyn Eftersyn af markise, efter en mindre brand. Foretaget eftersyn med termisk kamera, intet at be-
mærke. 

02:44 Dirch Passers Allé Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

07:23 Stationsporten  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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